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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile CUNEO - 2a Prova Regionale GPG Fioretto-Spada

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 12:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648946 PIATTI ENRICO1 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/02/02

 633003 MENCARELLI SIMONE2 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/05/03

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO3 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE4 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/05/02

 649563 PAGANELLI MARCO5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/09/03

 639593 CHIADO' RICCARDO6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/08/03

 648112 MITTINO GIOVANNI7 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/03

 640860 DE BASTIANI PAOLO8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/04/03

 649886 OLDINI FABIO9  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/02

 641840 PEZZOLI FEDERICO10 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.08/05/03

 642072 MAGNI ANDREA11 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.28/03/02

 651171 CATTAROSSI IVAN12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/08/02

 666496 RAMA TOMMASO13 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA09/02/03

 648107 MONTALI LUCA14 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.17/03/02

 649575 BALZOLA LORENZO15 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/05/02

 658450 POZZETTI LUCA16 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.25/02/02

 658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

 659122 FONTANA LORENZO18 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA23/05/03

 660944 CAIRONE TOMMASO19 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD01/12/02

 667669 MORSANIGA ALESSANDRO20  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/08/02

 652740 ROSSO PIETRO21 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.26/02/03

 658165 TATARANNO PAOLO22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/09/02

 671200 CALO' ANGELO23 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/03

 647494 RIMBOTTI RICCARDO24 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA24/05/03

 672292 CARAMELLI MATTIA25 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/07/03

 642105 FOLLO STEFANO26 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/12/02

 647583 ODDENINO MATTIA27 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.25/03/03

 649204 VITALE TOMMASO28 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/02

 652783 CAOLO MARCO29 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/06/03

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA30  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/01/03

 635772 LA CAVA NICCOLO'31 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/11/02

 664724 PALMESE FRANCESCO32 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/02

 664241 MIRABILE FRANCESCO33  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO01/06/03

 652461 FALCARIN EMANUELE34 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.06/04/02

 667679 BO ENRICO35 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.12/07/02

 671021 MENOCCHIO MATTIA36 MICHELIN SPORT CLUB TO22/10/02

 670294 FAVRO MATTIA37 MICHELIN SPORT CLUB TO16/10/03

 652458 CHIARLE FEDERICO38 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.23/04/03

 665154 INDEMINI MATTEO39 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/03/03

 667174 MACCAGNO CORRADO40 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD12/07/02

 671018 FRANCESCHETTI DAVIDE41 MICHELIN SPORT CLUB TO18/05/03

 671382 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN42 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA20/08/03
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MENCARELLI  S - TOISE (TORINO)

LA CAVA NICCO - TOLMF (PINEROLO)

MONTALI LUCA - ATVIR (ASTI)

CAIRONE TOMMA - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

MITTINO GIOVA - NOPRO (NOVARA)

RIMBOTTI RICC - BIMIC (BIELLA)

CARAMELLI MAT - VCPRO (VERCELLI)

PEZZOLI FEDER - TOISE (TORINO)

METHLOUTHI AN - VCPRO (VERCELLI)

VITALE TOMMAS - TOIVR (IVREA)

BALZOLA LOREN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FONTANA LOREN - NOPRO (NOVARA)

MAGNI ANDREA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TATARANNO PAO - TOIVR (IVREA)

CAOLO  MARCO  - TOCS (TORINO)

PAGANELLI MAR - TOMAR (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  4

 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  3

 648946 PIATTI ENRICO NOPRO Qualificato 1,00  18  25  7 3  2

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  6

 649886 OLDINI FABIO TOMAR Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  5

 639593 CHIADO' RICCARDO TOMAR Qualificato 0,80  14  24  10 7 7  6

 641840 PEZZOLI FEDERICO TOISE Qualificato 0,80  12  22  10 8 8  5

 648112 MITTINO GIOVANNI NOPRO Qualificato 0,80  11  21  10 9 9  4

 658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,80  9  20  11 10 10  2

 640860 DE BASTIANI PAOLO TOMAR Qualificato 0,80  7  22  15 11 11  7

 659122 FONTANA LORENZO NOPRO Qualificato 0,80  5  22  17 12 12  1

 642072 MAGNI ANDREA ALCAS Qualificato 0,60  7  21  14 13 13  6

 651171 CATTAROSSI IVAN TOMAR Qualificato 0,60  7  20  13 14 14  1

 666496 RAMA TOMMASO BIMIC Qualificato 0,60  6  22  16 15 15  3

 648107 MONTALI LUCA ATVIR Qualificato 0,60  4  20  16 16 16  5

 660944 CAIRONE TOMMASO ATCSA Qualificato 0,60  4  20  16 16  7

 667669 MORSANIGA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,60  4  17  13 18 18  2

 652740 ROSSO PIETRO TOISE Qualificato 0,60  3  19  16 19 19  3

 658165 TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificato 0,60  1  18  17 20 20  7

 649575 BALZOLA LORENZO ALCAS Qualificato 0,60  1  17  16 21 21  7

 671200 CALO' ANGELO TOCS Qualificato 0,60  0  17  17 22 22  4

 658450 POZZETTI LUCA ATVIR Qualificato 0,40  2  19  17 23 23  7

 647494 RIMBOTTI RICCARDO BIMIC Qualificato 0,40  0  20  20 24 24  5

 672292 CARAMELLI MATTIA VCPRO Qualificato 0,40  0  17  17 25 25  3

 642105 FOLLO STEFANO TOCS Qualificato 0,40 -2  16  18 26 26  3

 647583 ODDENINO MATTIA TOISE Qualificato 0,40 -5  15  20 27 27  2

 649204 VITALE TOMMASO TOIVR Qualificato 0,40 -8  13  21 28 28  6

 652783 CAOLO MARCO TOCS Qualificato 0,40 -10  11  21 29 29  1

 664241 MIRABILE FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,20 -7  13  20 30 30  1

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,20 -8  15  23 31 31  4

 635772 LA CAVA NICCOLO' TOLMF Qualificato 0,20 -9  13  22 32 32  2

 652461 FALCARIN EMANUELE ATVIR Qualificato 0,20 -9  13  22 32  6

 667679 BO ENRICO ATVIR Qualificato 0,20 -11  13  24 34 34  4

 664724 PALMESE FRANCESCO TOIVR Qualificato 0,20 -11  12  23 35 35  4

 671021 MENOCCHIO MATTIA TOMIC Qualificato 0,20 -12  10  22 36 36  5

 670294 FAVRO MATTIA TOMIC Qualificato 0,00 -15  10  25 37 37  7

 652458 CHIARLE FEDERICO ATVIR Qualificato 0,00 -16  7  23 38 38  1

 665154 INDEMINI MATTEO TOCS Qualificato 0,00 -17  8  25 39 39  2

 667174 MACCAGNO CORRADO ATCSA Qualificato 0,00 -18  7  25 40 40  5

 671018 FRANCESCHETTI DAVIDE TOMIC Qualificato 0,00 -19  4  23 41 41  6

 671382 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN NOPRO Qualificato 0,00 -25  0  25 42 42  3

 673130 SALA ANTONIO BRUNO BIMIC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MIRABILE FRANCESCO 664241 1 0 3 4 V  0,200 -7  13TOMAR

 2 CATTAROSSI IVAN 651171 V 1 4 V V  0,600  7  20TOMAR

 3 MENCARELLI SIMONE 633003 V V V V V  1,000  21  25TOISE

 4 FONTANA LORENZO 659122 V V 2 V V  0,800  5  22NOPRO

 5 CAOLO MARCO 652783 V 1 1 1 v3  0,400 -10  11TOCS

 6 CHIARLE FEDERICO 652458 0 1 0 4 2  0,000 -16  7ATVIR

 2Girone N.

 1 MICHELETTI CREMASCOFILIPPO 658883 V V V 0 V  0,800  9  20TOIVR

 2 INDEMINI MATTEO 665154 1 4 2 0 1  0,000 -17  8TOCS

 3 ODDENINO MATTIA 647583 2 V V 3 0  0,400 -5  15TOISE

 4 LA CAVA NICCOLO' 635772 3 V 1 2 2  0,200 -9  13TOLMF

 5 PIATTI ENRICO 648946 V V V V V  1,000  18  25NOPRO

 6 MORSANIGA ALESSANDRO 667669 0 V V V 2  0,600  4  17TOMAR

 3Girone N.

 1 PAGANELLI MARCO 649563 V V 0 V V V  1,000  18  25TOMAR

 2 ROSSO PIETRO 652740 2 V 0 2 V V  0,600  3  19TOISE

 3 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN 671382 0 0 0 0 0 0  0,000 -25  0NOPRO

 4 SALA ANTONIO BRUNO 673130 A A A A A A  0,000  0  0BIMIC

 5 CARAMELLI MATTIA 672292 0 V V 0 3 4  0,400  0  17VCPRO

 6 FOLLO STEFANO 642105 1 3 V 0 V 2  0,400 -2  16TOCS

 7 RAMA TOMMASO 666496 4 3 V 0 V V  0,600  6  22BIMIC

 4Girone N.

 1 CALO' ANGELO 671200 1 1 V V V  0,600  0  17TOCS

 2 MITTINO GIOVANNI 648112 V 1 V V V  0,800  11  21NOPRO

 3 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V V V V V  1,000  19  25BIMIC

 4 BO ENRICO 667679 1 2 1 V 4  0,200 -11  13ATVIR

 5 PALMESE FRANCESCO 664724 3 1 0 4 v4  0,200 -11  12TOIVR

 6 CHIAVEROTTI ANDREA 654015 3 1 3 V 3  0,200 -8  15TOMAR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RIMBOTTI RICCARDO 647494 V 2 V 4 4  0,400  0  20BIMIC

 2 MACCAGNO CORRADO 667174 3 0 2 1 1  0,000 -18  7ATCSA

 3 PEZZOLI FEDERICO 641840 V V V V 2  0,800  12  22TOISE

 4 MENOCCHIO MATTIA 671021 2 V 1 1 1  0,200 -12  10TOMIC

 5 MONTALI LUCA 648107 V V 2 V 3  0,600  4  20ATVIR

 6 OLDINI FABIO 649886 V V V V V  1,000  14  25TOMAR

 6Girone N.

 1 METHLOUTHI ANNIBALE 643404 V V V V V  1,000  15  25VCPRO

 2 MAGNI ANDREA 642072 4 V 2 V V  0,600  7  21ALCAS

 3 FRANCESCHETTI DAVIDE 671018 0 0 0 2 2  0,000 -19  4TOMIC

 4 CHIADO' RICCARDO 639593 4 V V V V  0,800  14  24TOMAR

 5 FALCARIN EMANUELE 652461 0 2 V 2 4  0,200 -9  13ATVIR

 6 VITALE TOMMASO 649204 2 2 v3 1 V  0,400 -8  13TOIVR

 7Girone N.

 1 CAIRONE TOMMASO 660944 V V 3 V 2  0,600  4  20ATCSA

 2 TATARANNO PAOLO 658165 1 V 3 V v4  0,600  1  18TOIVR

 3 POZZETTI LUCA 658450 3 3 3 V V  0,400  2  19ATVIR

 4 DE BASTIANI PAOLO 640860 V V V V 2  0,800  7  22TOMAR

 5 FAVRO MATTIA 670294 2 3 1 1 3  0,000 -15  10TOMIC

 6 BALZOLA LORENZO 649575 V 1 1 V V  0,600  1  17ALCAS
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Spada maschile Ragazzi

12:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 21 TOISESI

PAGANELLI MARCO 02/09/03  649563 62 TOMARSI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03  641840 153 TOISESI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03  640860 344 TOMARSI

CHIADO' RICCARDO 21/08/03  639593 605 TOMARSI

MITTINO GIOVANNI 26/03/03  648112 856 NOPROSI

RAMA TOMMASO 09/02/03  666496 1207 BIMICSI

FONTANA LORENZO 23/05/03  659122 1228 NOPROSI

ODDENINO MATTIA 25/03/03  647583 1339 TOISESI

CAOLO MARCO 18/06/03  652783 13810 TOCSSI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03  654015 19911 TOMARSI

MIRABILE FRANCESCO 01/06/03  664241 25812 TOMARSI

RIMBOTTI RICCARDO 24/05/03  647494 30513 BIMICSI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03  672292 34414 VCPROSI

INDEMINI MATTEO 26/03/03  665154 36015 TOCSSI

CALO' ANGELO 29/01/03  671200 40316 TOCSSI

ROSSO PIETRO 26/02/03  652740 41117 TOISESI

FRANCESCHETTI DAVIDE 18/05/03  671018 51818 TOMICSI

CHIARLE FEDERICO 23/04/03  652458 65219 ATVIRSI

FAVRO MATTIA 16/10/03  670294 71220 TOMICSI

ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN 20/08/03  671382 9.99921 NOPROSI

SALA ANTONIO BRUNO 02/02/03  673130 9.99922 BIMICSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIATTI ENRICO 26/02/02  648946 31 NOPROSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 132 BIMICSI

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02  643404 263 VCPROSI

POZZETTI LUCA 25/02/02  658450 624 ATVIRSI

OLDINI FABIO 12/06/02  649886 715 TOMARSI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02  658883 1696 TOIVRSI

FOLLO STEFANO 17/12/02  642105 1947 TOCSSI

MONTALI LUCA 17/03/02  648107 2108 ATVIRSI

MORSANIGA ALESSANDRO 23/08/02  667669 2139 TOMARSI

MAGNI ANDREA 28/03/02  642072 21710 ALCASSI

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 25911 TOIVRSI

BALZOLA LORENZO 21/05/02  649575 26012 ALCASSI

VITALE TOMMASO 24/09/02  649204 29013 TOIVRSI

PALMESE FRANCESCO 30/06/02  664724 32814 TOIVRSI

CATTAROSSI IVAN 23/08/02  651171 42115 TOMARSI

MENOCCHIO MATTIA 22/10/02  671021 49116 TOMICSI

FALCARIN EMANUELE 06/04/02  652461 56917 ATVIRSI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02  660944 58118 ATCSASI

BO ENRICO 12/07/02  667679 59419 ATVIRSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 9.99920 TOLMFSI

MACCAGNO CORRADO 12/07/02  667174 9.99921 ATCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIARLE FEDERICO 23/04/03 652458  652ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

RAMA TOMMASO 09/02/03 666496  120BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

RIMBOTTI RICCARDO 24/05/03 647494  305SI

SALA ANTONIO BRUN 02/02/03 673130  9.999SI

ESPOSITO ZARBA CHRISTIAN 20/08/03 671382  9.999NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

FONTANA LORENZO 23/05/03 659122  122SI

MITTINO GIOVANNI 26/03/03 648112  85SI

CALO' ANGELO 29/01/03 671200  403TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAOLO MARCO 18/06/03 652783  138SI

INDEMINI MATTEO 26/03/03 665154  360SI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03 633003  2TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

ODDENINO MATTIA 25/03/03 647583  133SI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03 641840  15SI

ROSSO PIETRO 26/02/03 652740  411SI

CHIADO' RICCARDO 21/08/03 639593  60TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03 654015  199SI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03 640860  34SI

MIRABILE FRANCESCO 01/06/03 664241  258SI

PAGANELLI MARCO 02/09/03 649563  6SI

FAVRO MATTIA 16/10/03 670294  712TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

FRANCESCHETTI DAVIDE 18/05/03 671018  518SI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03 672292  344VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

19:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALZOLA LORENZO 21/05/02 649575  260ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

MAGNI ANDREA 28/03/02 642072  217SI

CAIRONE TOMMASO 01/12/02 660944  581ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

MACCAGNO CORRADO 12/07/02 667174  9.999SI

BO ENRICO 12/07/02 667679  594ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

FALCARIN EMANUELE 06/04/02 652461  569SI

MONTALI LUCA 17/03/02 648107  210SI

POZZETTI LUCA 25/02/02 658450  62SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  13BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

PIATTI ENRICO 26/02/02 648946  3NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

FOLLO STEFANO 17/12/02 642105  194TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MICHELETTI CRE FILIPPO 27/08/02 658883  169TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PALMESE FRANCESCO 30/06/02 664724  328SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  259SI

VITALE TOMMASO 24/09/02 649204  290SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  9.999TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

CATTAROSSI IVAN 23/08/02 651171  421TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

MORSANIGA ALESSANDRO 23/08/02 667669  213SI

OLDINI FABIO 12/06/02 649886  71SI

MENOCCHIO MATTIA 22/10/02 671021  491TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02 643404  26VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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